
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
БУДІВЕЛЬНА ТОРГОВА КОМПАНІЯ «ГРАНІТ-В» 

(ТОВ «БТК «ГРАНІТ-В»)

НАКАЗ

Баштанка № 28/Т

Про призначення відповідального 
за технічний нагляд

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність» та 
Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта 
архітектури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.07.2007 р. № 903 та у зв’язку з початком будівництва об’єкту 
об’єкт: Нове будівництво складу для зберігання тари
адреса: вулиця 228-ї стрілецької дивізії, 1-а в м. Вознесенськ Миколаївської 
області
замовник - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КВІНТО” (ТОВ "КВІНТО”)

НАКАЗУЮ:

1. Створити групу технічного нагляду за будівництвом об’єкту “Нове 
будівництво складу для зберігання тари по вулиці 228-ї стрілецької дивізії, 
1-а в м. Вознесенськ Миколаївської області” в складі:

-Петро Вадимович МАСЛЯЄВ (Кваліфікаційний сертифікат серія АТ № 
010277 Інженер з технічного нагляду І категорії (будівництво)

-Вікторія Валеріївна КОШИК (МАРЧЕНКО) (Кваліфікаційний сертифікат 
серія АР № 006500 Інженер з технічного нагляду (будівництво)

2. Призначити відповідальною особою за проведення технічного 
нагляду на об’єкті - керівника групи технічного нагляду Петра Вадимовича 
МАСЛЯЄВА

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Вікторія КОШИК


